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Oggetto: ID 15Q111 - Procedura negoziata per la fornitura di sistemi impiantabili per il trattamento
chirurgico mininvasivodell'incontinenza urinaria maschile e femminile di grado lieve e moderato per
I'Azienda Ospedaliera di Padova per il periodo di 24 mesi + opzione di rinnovo per 12 mesi —
Risposte alle richieste di chiarimenti

Con riferimento alla procedura di gara in oggetto ed alle richieste di chiarimenti pervenute si
inviano le seguenti risposte:

Risposta:
Sulla base di quanto previsto dall’articolo 68 del
D.Lgs. n. 50/2016 gli offerenti hanno Ia
possibilita di dimostrare, con qualsiasi mezzo
appropriato, che le soluzioni proposte
ottemperano in maniera equivalente ai requisiti
definiti dalle specifiche tecniche. Nel caso
specifico del sistema di introduzione, non
essendo specificato se monouso o se poliuso,
la ditta potrebbe offrire entrambi.

Nel caso in cui optasse per il “poliuso” il
quantitativo dovra essere tale da garantire una
adeguata dotazione alla U.O. utilizzatrice al fine
di rispondere alle esigenze delle sale
operatorie, sulla base di valutazioni delle
stesse.

Si precisa che nel

Domanda:

Con la presente si richiede, relativamente ai
lotti 2 e 3, possibilita di offrire strumentario
poliuso

caso in cui fossero
necessari, per i motivi sopracitati piu
introduttori poliuso rispetto a quelli offerti
dovranno essere garantiti senza aggravio di
spesa per questa Azienda.

Domanda:

Risposta:

Aghi introduttori confezionati e venduti
separatamente dalle sling, forniti non sterili,
poliuso, in quanto risterilizzabili saranno presi in
considerazione dalla Commissione Tecnica di
gara?

Sulla base di quanto previsto dall’articolo 68 del
D.Lgs. n. 50/2016 gli offerenti hanno Ila
possibilita di dimostrare, con qualsiasi mezzo
appropriato, che le soluzioni proposte
ottemperano in maniera equivalente ai requisiti
definiti dalle specifiche tecniche. Nel caso
specifico del sistema di introduzione, non
essendo specificato se monouso o se poliuso,
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la ditta potrebbe offrire entrambi.

Nel caso in cui optasse per il “poliuso” il
quantitativo dovra essere tale da garantire una
adeguata dotazione alla U.O. utilizzatrice al fine
di rispondere alle esigenze delle sale
operatorie, sulla base di valutazioni delle
stesse.

Si precisa che nel caso in cui fossero
necessari, per i motivi sopracitati piu
introduttori poliuso rispetto a quelli offerti
dovranno essere garantiti senza aggravio di
spesa per questa Azienda.
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